
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2213

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2213

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14268127 1352770 Барабанова Дарина В`ячеславівна 086144 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002030 Радіофізика і 
електроніка

162,600

2 14320174 1352770 Богомаз Вероніка Володимирівна 086135 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059583 Радіофізика і 
електроніка

168,000

3 14250342 1352770 Бойков Денис Віталійович 008295 B17 04.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084249 Радіофізика і 
електроніка

158,200

4 14314066 1352770 Головань Вячеслав Віталійович 086138 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127196 Радіофізика і 
електроніка

159,200

5 14410089 1352770 Головін Микита Денисович 086163 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177675 Радіофізика і 
електроніка

160,600

6 14270864 1352770 Гула Аделіна Станіславівна 086165 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001339 Радіофізика і 
електроніка

165,200

1



7 14503893 1352770 Данник Мілана Євгенівна 086159 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233171 Радіофізика і 
електроніка

170,800

8 14360017 1352770 Демченко Сергій Сергійович 086148 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071097 Радіофізика і 
електроніка

176,400

9 14262050 1352770 Єфімчик Максим Миколайович 086141 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060416 Радіофізика і 
електроніка

156,800

10 14269694 1352770 Задорожня Олександра Олександрівна 086132 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107947 Радіофізика і 
електроніка

163,200

11 14286828 1352770 Калашник Давид Сергійович 063575 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227493 Радіофізика і 
електроніка

148,400

12 14302956 1352770 Кашуба Михайло Євгенович 086156 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059838 Радіофізика і 
електроніка

169,400

13 14270538 1352770 Коба Андрій Степанович 086133 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000635 Радіофізика і 
електроніка

170,600

14 14313056 1352770 Крот Данило Павлович 086151 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001492 Радіофізика і 
електроніка

171,400

15 14305016 1352770 Литочкін Борис Ігорович 086155 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012351 Радіофізика і 
електроніка

167,200

16 14311266 1352770 Макуха Захар Олександрович 086160 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045075 Радіофізика і 
електроніка

140,200

17 14284884 1352770 Немченко Станіслав Сергійович 086150 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042993 Радіофізика і 
електроніка

164,200

18 14336911 1352770 Нечетов Євгеній Олегович 065481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187018 Радіофізика і 
електроніка

152,800

19 14305321 1352770 Нос Єгор Віталійович 086137 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013223 Радіофізика і 
електроніка

159,400

20 14302178 1352770 Панін Вячеслав Сергійович 086140 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043300 Радіофізика і 
електроніка

168,000

21 14371901 1352770 Пивоваров Кирило Миколайович 086152 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070731 Радіофізика і 
електроніка

165,400

22 14365155 1352770 Плонський Антон Сергійович 086169 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091214 Радіофізика і 
електроніка

152,000

23 14292117 1352770 Пронін Євген Сергійович 086174 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043055 Радіофізика і 
електроніка

152,800

24 14335904 1352770 Рясний Євгеній Владиславович 086147 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013147 Радіофізика і 
електроніка

163,800

2



25 14436359 1352770 Хардіков Іван Вадимович 123902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210034 Радіофізика і 
електроніка

174,000

26 14385640 1352770 Швець Савелій Віталійович 086173 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091111 Радіофізика і 
електроніка

137,600

27 14372960 1352770 Щербаков Михайло Олександрович 086146 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107830 Радіофізика і 
електроніка

162,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2213

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14335436 1352771 Бартенєв Олександр Олександрович 086161 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135115 Біофізика 165,400

2 14354867 1352771 Воротиленко Андрій Володимирови
ч

086170 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164654 Біофізика 147,200

3 14435300 1352771 Губський Вячеслав Юрійович 086143 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181265 Біофізика 159,000

4 14354812 1352771 Ордеха Данило Сергійович 086136 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108751 Біофізика 173,000

5 14303198 1352771 Рабада Володимир Олександрович 105098 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163427 Біофізика 169,000

6 14406774 1352771 Рибіна Дарина Олегівна 086162 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012334 Біофізика 179,600

4



7 14405822 1352771 Спиця Олександр Олександрович 086139 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168322 Біофізика 169,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2213

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14341961 1348676 Асланов Самір Хакімович
086181 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108283 Фізична та 
біомедична 
електроніка

167,800

2 14315623 1348676 Герман Анна Сергіївна
086179 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014580 Фізична та 
біомедична 
електроніка

158,600

3 14303474 1348676 Гнеденко Ксенія Олександрівна
086176 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000773 Фізична та 
біомедична 
електроніка

160,400

4 14289848 1348676 Деревенець Владислав Євгенович
086182 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000478 Фізична та 
біомедична 
електроніка

160,000

6



5 14283159 1348676 Німченко Андрій Олександрович
086177 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000381 Фізична та 
біомедична 
електроніка

164,200

6 14307716 1348676 Шегера Андрій Юрійович
086178 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012368 Фізична та 
біомедична 
електроніка

165,400

7


